

## SENG ETASJE M/71

### Beskrivelse:

Sengen er demonterbar og hovedsakelig laget av vinkelstål, kvadratiske stålrør og høytrykkslaminat.

Madrassmål for sengen er 200 x 80 centimeter.

På sengerammens langsider er det boret to hull for eventuell montering av sengehest.

Stål skal brennlakkeres.

### Materialer:

Bein produseres med kaldformet, sveiset kvadratisk stålrør i dimensjon 30 x 30 x 2,5 millimeter.

Sengeramme produseres med varmvalset vinkelstål i dimensjon 45 x 30 x 4 millimeter.

Festekrok for sengeramme produseres i varmvalset flatt stangstål i dimensjon 50 x 5 millimeter.

Sengehest produseres i varmvalset vinkelstål i dimensjon 20 x 20 x 3 millimeter.

Feste for plate i høytrykkslaminat produseres i kaldvalset stålplate i dimensjon 2 millimeter.

På gavler produseres plate i tykkelse 18 millimeter høytrykkslaminat.

### Skruer:

På sengehest leveres 2 stk sekskantskrue med dobbelfalset mutter og fjærskive i dimensjon 6 x 16 millimeter.

På gavler lever 4 stk Pan-plateskrue med spissende, el.forsinket i dimensjon 4,8 x 25 millimeter.

Det leveres 8 stk pr seng av innvendige plastplugg leveres i sort plyetylen med sålehøyde 10 millimeter.

### Tilvirkning:

Sengen skal være fagmessig tilvirket uten feil som nedsetter bruksegenskaper eller er skjemmende.

Opphengsbeslagene stanses ut og sveises sammen med vinklene i sengerammen. I alle sengerammers langside bores to hull for eventuell montering av sengehest.

Det stanses nøyaktige hull i firkanttrørende (bena) for opphengsbeslagene.

Det sveises profiler til firkanttrørende som de plastlaminerte sponplatene skal sitte (se tegn). Profilene sveises innvendig, samt over og under firkanttrørende.

For å få platene på plass må det freses et spor i overkant av disse (se tegn). Når platene er på plass skal profilene klemmes sammen mot platen for å unngå slark. Platene skal festes med 2 stk pan-plateskruer i underkant av hver plate.

Firkanttrør skal påsettes plastplugg som er godt festet.

Til etasjeseng skal det medfølge 1 stk sengehest. Sekskantskruer med fjærskiver og mutre monteres i sengehesten før pakking.

Rust, glødeskall og skarpe kanter må fjernes før lakkering.